МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 19.04.2012    № 3/2

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры муниципалитета
внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить структуру муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, изложив ее в следующей редакции
(приложение).
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. привести штатное расписание в
соответствие с утвержденной настоящим решением структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего
обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина

Приложение к решению муниципального Собрания
Структура муниципалитета внутригородского муниципального внутригородского муниципального образования Гольяново

образования Гольяново в городе Москве в городе Москве от 19.04.2012г № 3/2

Руководитель муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново

в городе Москве

Заместитель руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального образования

Гольяново
в городе Москве

Служба по организации и ведению
досуговой, социально воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной
работы с населением по месту жительства

(8 ед.)

Отдел бухгалтерского
учета и отчетности

(3 ед.)

Организационно-
правовой сектор

(5 ед.)

Отдел опеки,
попечительства и

патронажа
(13 ед.)

Комиссии по делам
несовершеннолетних и

защите их прав
(4 ед.)

Приложение к решению муниципального Собрания
Структура муниципалитета внутригородского муниципального внутригородского муниципального образования Гольяново

образования Гольяново в городе Москве в городе Москве от 19.04.2012г № 3/2